
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 

Oběžník č. 28/2024 ze dne 12. září 2024 
 

287/24 Václav Oldřich Šubrt (105860), RC Petrovice. Dne 7.9.2024 dočasně vykázán za 
předčasná, pozdní nebo nebezpečná skládka (nad úrovní ramen). První vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 
 

288/24 Adam Horký (116123), RC Petrovice. Dne 7.9.2024 dočasně vykázán za držení, strkání, 

napadání, bránění hráče bez míče mimo mlýn, ruck nebo maul. Třetí vykázání v posledních 
dvanácti měsících. 

 
289/24 Dominik Baručák (107981), RC Dragon Brno. Dne 7.9.2024 dočasně vykázán za jednání 

proti duchu fair play. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

290/24 Charlie Fernandez (118941), RC Petrovice. Dne 7.9.2024 dočasně vykázán za 

opakované přestupky týmu po varování. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

291/24 Ondřej Kovář (110468), RC J. Vyškov. Dne 7.9.2024 dočasně vykázán za úmyslné 
porušení pravidel hry. Třetí vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

292/24 Romeo Thapelo Nkoane (114577), RC Bystrc Brno. Dne 7.9.2024 dočasně vykázán za 
jednání proti duchu fair play. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
293/24 Jiří Ševčík (106546), RC J. Vyškov. Dne 8.9.2024 dočasně vykázán za předčasná, pozdní 

nebo nebezpečná skládka (nad úrovní ramen). První vykázání v posledních dvanácti 
měsících. 

 

294/24 František Klodner (118735), RC Jablonec nad Nisou. Dne 8.9.2024 dočasně vykázán za 
předčasná, pozdní nebo nebezpečná skládka (nad úrovní ramen). První vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 
 

295/24 Sébastien Cienciala (106345), RC Sparta Praha. Dne 8.9.2024 dočasně vykázán za 

porušení pravidel hry. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

296/24 Mikuláš Starý (105650), RC Olymp Praha. Dne 8.9.2024 dočasně vykázán za porušení 
pravidel hry. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
297/24 RC Tatra Smíchov. Dne 7.9.2024 se družstvo žen Tatra B nedostavilo na turnaj MČR 7 žen 

ve Zlíně. Nahlášeno STK a soupeři. STK ČSRU shledala ze strany klubu Tatra porušení Čl. 81 

b) SŘR a další řešení výše uvedeného přestupku předává na DK ČSRU. 
DK konstatuje, že došlo k porušení čl. 46 – přestupky klubů a družstev, podle odst. 2 – 

nedostavení se k soutěžnímu utkání. Za přestupek tohoto druhu náleží administrativně 
pořádková pokuta ve výši 5 000 Kč až 50 000 Kč nebo vyloučení ze soutěže. Čtvrtý 

přestupek klubu v posledních 12 měsících. DK proto rozhodla o udělení APP ve výši 8000 

Kč. 
 

Trest dle čl. 46 odst. 2. DŘ – APP ve výši 8000 Kč. 
 

298/24 RC J. Vyškov. Dne 24.8.2024 se klub nedostavil k utkání Poháru mužů mezi týmem RC 

Praga Praha vs. J. Vyškov. Nahlášeno STK a soupeři. STK ČSRU shledala ze strany klubu 
Vyškov porušení Čl. 81 b) SŘR a další řešení výše uvedeného přestupku předává na DK 

ČSRU. 
DK konstatuje, že došlo k porušení čl. 46 – přestupky klubů a družstev, podle odst. 2 – 

nedostavení se k soutěžnímu utkání. Za přestupek tohoto druhu náleží administrativně 
pořádková pokuta ve výši 5 000 Kč až 50 000 Kč nebo vyloučení ze soutěže. Čtvrtý 

přestupek klubu v posledních 12 měsících. DK proto rozhodla o udělení APP ve výši 8000 

Kč.  



 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
 

Trest dle čl. 46 odst. 2. DŘ – APP ve výši 8000 Kč. 
 

Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k Dozorčí radě ČSRU do 15 dnů ode dne doručení 

rozhodnutí. Odvolání se podává elektronicky (e_mailem) na adresu dozorcirada@rugbyunion.cz a 
v kopii také na adresu disciplinarnikomise@rugbyunion.cz. K odvolání je nutno doložit doklad o zaslání 

opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 2000 Kč na účet 2700771526/5800, 
variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 

 
  

Radka Bredlerová 

Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 

mailto:dozorcirada@rugbyunion.cz
mailto:disciplinarnikomise@rugbyunion.cz

